erga te et dominium tuum sunt oblate, in quibus tu dominiumque tuum 
merito fuissetis contenti et hodie contentaremini. Existimamus te 
intelligere tuum in hoe negotio conceptum ac interdicta promulgata 

iniusta fore, neque bone vicinitati convenire quovis modo, quodque 

tua sinceritas illa merito revocare teneatur, ac quod interdictis et pro- 

hibieionibus huiusmodi contra subditos nostros minime sit utendum. 

Preterea tu dominiumque tuum nostris subditis pro eorum receptis 

peeoribus condignam satisfactionem facere teneamini, prout per 

nostros erga tuos dominiique tui subditos dignoscitur fore factum, 

prout et illa omnia fieri optamus sine mora. Ceterum intelleximus ex 

parte paseuorum et illorum usu, nostros subditos pro meliori statu et 

direetione cause contentari ut communis usus paseuorum suorum 

etiam per tuos dominiique tui subditos eircumquaque in territorio 

nostro Portus ac Curienaonis, saltem ad amieabilem compositionem 

sive iudicialem decisionem habeatur, in quod medium licet plurimum 

preiudiciale nostris subditis existat, propter bonam vicinitatem tamen 

conservandam usque ad amicabilem compositionem aut iudicialem 
Fontes. Abth. Il. Bd. XXIV. 19 
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decisionem, ut premittitur, deliberavimus consentire, et id nostris 

suhditis graeiosius indulgere, sperantes te una eum dominie 

tuo taliter in hiis prefati domini ef sonthoralis nostri amborum 

respeetu aeturum, quod nulla nobis dabitur occasio huiusmiodi 

iniusta gravamina et oppressiones nobis et nostris illata et que 

dietim inferuntur ad prefatorum Aragonum et Portugalie regum, 

nee non illustris prineipis sororii nostri carissimi, dueis Bur- 

gundie et aliorum cognatorum nostrorum noticiam  deducendi. 

Considerare etenim poteris quod domino et eonthorali nostro atque 

nobis expedit quod iura et iustieiam nostram ac nostrorum, que a 

longe retroaotis temporibus pacifice possidemus, tueamur, et assi- 

stentia etiam aliorum, si opus fuerit, conservemus illesa. Tuum super 

eo responsum eum latore presentium prestolamus. Datum in Nova 

civitate, die septima mensis augusti, anno Domini millesimo quadrin- 

gentesimo quinquagesimo quinto, imperii vera nostri quarto. 

À tergo: lllustri Francisco Foscari, duci Venetiarum nobis sin- 

eere dilecto. 

Duplex exemplum membran. et cartac. apud P. M. 

CCXL. 

(1455, 20 novembris, Graeeii.) 

Capitaneus Portasnaonis, Graeci] degens, censilie Peortusnaenis prae- 

elpit ut Franciscum de Quechis eulusdam excessus reum mittaat 

ceram caesare, cum aliquibus de eorum gremio qui de re instruant: 

vult in eerum et Curtisnaonensium cum Zepolensibus dissidiis, man- 

datis eaesareis sue vicegerenti missis acquiescant: nuntiat impera- 

tricem peperisse filium qui vecabitur Christepheraus. 

Prestantes et ceircumspecti fautores honorandi. Obsequioss 
voluntate iugiter premissa, excessum Franeisci Quechi vestri concivis, 
et diligentiam vestram desuper factam vicegerens meus plene ad me 

descripsit, que ad aures serenissimi domini nostri imperatoris detuli 
et maiestas sua non medioeriter huiusmodi vestram diligentiam 

habuit commendatam. Magis tamen placuisset eidem sue maiestati 

ut prefatus Franeiscus propter huiusmodi suum excessum eareeri 

mancipatus fuisset. Nihilominus sua serenitas in presentiarum litteras 

ad eum demandavit feri, precipiendo sibi ut coram sua imperiali 
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compareat maiestate, responsurus indicialiter super exeéssu. Quare 
aliquos ex vobis ordinetis qui, occasione huius Cause, se ad eandem 
suam maiestatem conferant, informando suam imperialem maiestatem 

de re gesta, quemadmodum littera super eo à sua maiestate demán- 

data nobis, quam cum presentibus transmitto, continet. In facto vero 

differentiarum inter vos et eorum de Curianaonis adversus eos de 
Zopola et Venetos, stabit ad presens sua maiestas et serenissima 

domina nostra imperatrix, iuxta copies quas vicegerenti tneo apud 

Yos existenti in presentiarum mitto, qui vos de eisdem certificare 

poterit si placebit inquirendum, Demum annuntio vobis gaudium quód 

vos merito letificabit, quoniam prefata serenissima domina nostra 

imperatrix nobis dominum peperit, qui ante ortüm solis die dominica 
proxime preterita genitus est, voeabiturque nomen eius Christoforus, 

nec dubito quin vobis leticiam heo genitura affetet non medioerem. Et 
quidquid hie in curia pro honore et utilitate vestra procurate potero, 

im eoó me paratum et promptum ad vestra beneplacita reperietis. 

Datum in Greez, die vicesima mensis novembris, anno Domini ec. L. 
quinto. Mattheus de Spauro capitaneus ec. 

A tergo: Prestantibus et cireumspeetis fautoribus meis honorün- 

dis, potestati et consulibus civitatis in Portunaonis. 

Exemplum habet P. M. 

CCXLI. 

(1456, 5 aprilis, Portusnaonis.) 

Capitaneus Portusnsonis remittit peonam hominibus de Gveleto armen- 

tum paseulantibus in une prato casiri Portusnaenis. 

Millesimo CCCC° quinquagesimo sexto, indictione quarta, die